

יד יענון

לחבר
שדה ורבורג
אפריל 89



התלסות האגודה

1. שכונ בנים - האגודה קבלה אישור לבניית 3 יחידות חידור בשיכון בניים. הוכן הסכם שעליו יצטרך לתת כל כו/נת שיאזשה כמשתכך. בבסיס החוזה שמירת זכויות האגודה והכפר, בצד הכמחח מלוא הטרותים לשיכון בניים. התקיימה פגישה בין הנהלת האגודה לבין הנדשמים.
2. מקנון האגודה - ההנהלה החלה בדיונים על שינויים ותיקונים בתקנון האגודה.
3. חיפול פרטני - משרד החקלאות אישר לשלושה משקים טיפול פרטני - פריסת חובות התברים באמצעות האגודה. התנאי, לבקשת הבנק, הוא קבלת "סדין", ערבות הדדית של חברי האגודה. האגודה והחברים פועלים לקבלת הפריסה על בסיס אישי, וללא הערבות ההדדית של חברי האגודה.
4. "פרי אור" - ההנהלה ישבה עם בניגי "פרי-אור", והעלתה את טענותיה על קצב הקטיף. סוכם, שבסוף העונה חתקיים פגישה עם הנהלת החברה ובהשתתפות החברים. היוב על עבודות המבוצעות על-ידי "פרי-אור" בחשבונות החברים יהיה לאתר אישור החבר.
5. שמירה - הוחלט לחייב ב-100 ש"ח כל חבר שלא יצא לשמירה.
6. אשראי מאושר - ההנהלה אישרה לשנת 1989 אשראי מאושר לחברים בשעור 10% מהפדיון. ההחלטה תכחן שנית לקראת סוף אפריל, תוך אפשרות לשינויים. תקרת אשראי מאושר: 75 אלף ש"ח למשק.

(המשך החלטות האגודה)

7. פרודסים מוצמחים - על פי בתלים של משרד החקלאות, "האגף להגנת הצומח", חובה על חקלאים הנוסעים את פרודסיהם לצבוע בקיון השטח מעצים ולהשאירו בקי, לשם מניעה של העברת מחלות או פריצת שרפות.
8. ביוטוח "שתיל" - ניתוחים והשתלות בחור"ל - הנהלת האגודה החליטה לבסח כל בית-אב בכפר, החברים בקופת חולים הכללית של ההסתדרות. מקור הכספים הוא התזרים, כגון מט אחיד, המוחזרים על-ידי "האתוד החקלאי". חברים שאינם בקופת-חולים הכללית יפנו לחבר למפל להסדרת הביטוח.
9. תחנת דלק - הותלט, שדלק יימכר לאנשים שאינם חברים בכפר, במזומן בלבד.
10. חובות חברים - הנהלת האגודה פועלת באופן שוטף לגביית חובות החברים. על החברים להניין, שהפעולה בעשית על-מנת למבוע הסתככות של החבר והאגודה גם יחד. חברים, שתובס עולה על האשראי המאושר, חייבים לדעת כי הם משלמים ריבית חריגה, שאינה זולה.
11. כלבים שאינם קשורים - בעקבות תלונות של חברים, שנפגעו מכלבים וחוששים ללכת ברחובות הכפר, החליטה ההנהלה בישיבתה לפנות שוב ולבקש מבעלי הכלבים - ובכל לשון של נקשה :
אנא, קשטרו את כלביכם !!
אם לא תהיה הענות לפניה זו, נפנה למועצה האזורית כדי שתדעיל את הכלבים המשוטטים, וזאת, לפי החוק!

שלא נזדקקו מכשיר לבדיקת א.ק.ג. ומכשיר למדידת סוכר נרכשו על-ידי אגודת שדה-נרבורג, בהשתתפות קופת-חולים.

סה"כ כמות הגשמים שירדו השנה: 530 מ"מ



על חגיגת הפורים

אם כי האביב הגיע והפסח כבר מתדפק על דלתותינו, לא נוכל שלא להזכיר ולא לכתוב על חגיגת הפורים שנחוגה לא מכבר בכפרנו. ותיקי הכפר יודעים לספר על מסיבות פורים יפהפיות שקויימו בביית-העם וכללו את כל חברי הכפר, מבוגרים כילדים. אך, מאז אותן מסיבות, גדלה אוכלוסיית הכפר, ואילו בית-העם נשאר בגודלו ה"טבעי", והוא קטן מלהכיל את כל תושבי הכפר. כך, טנהג הפורים המתקיים בחורף, מתקיימות מסיבות בפרדות לילדים. לנוער, ולמבוגרים, וכולם התרגלו לכך.

השנה, החליטו לבנות ולחוג את החג בשיתוף של מבוגרים ונוער, למרות מגבלת גודלו של בית-העם. כמו כן, החליטו על מסיבה בהשקעה צנועה ככל האפשר. היו כאלה שחששו משיתוף בין מבוגרים לנוער, והיו כאלה שחיכו בכליון עיניים למאורע.

הנוער לקח על עצמו את משימת הפרסום. בוגרים וצעירים יותר נרתמו למשימה; כתבו וצבעו, תלו והדביקו, השקיעו זמן ניכר ומחשבה רבה. התוצאה ניכרה בשמח בפרסומים יפהפיים, מיוחדים ומגוונים, שהכניסו את רובנו לאוירת החג ולסקרנות לקראתו. בית-העם קושט, וקבוצות של מבוגרים וצעירים יותר קיבלו על עצמם לקיים את הנושא הבידורי. בכתבו קטעים מסעשעים שהוצגו והצחיקו את הקהל, וכמוכן בלסו במסיבה תחפושות מוצלחות שנעשו עם כל הלב.

הריקודים מסנות הששים ליכדו את אוהבי הריקודים. געים היה לראות מבוגרים וצעירים רוקדים יחדיו לצלילי מוסיקה של פעם. ומה מחמם את הלב יותר מלראות סבתא, בן ובכד רוקדים יחדיו (אדית, מיכאל ואמיר), או לראות בין הרוקדים את אפרים בנדע, מחופש לאלביס פרסלי, כשהוא מוזמן כל פעם לרקוד על-ידי צעירה אחרת...

כפי שהוחלט, הכיבוד אכן היה צנוע. ומה רע בסנדוויצ'ים ועוגות? הרי לא הזלילה העיקר.

בקיצור, חן חן ליוזמים, למבצעים ולכל אלה שבאו להנות. הזכת מעל לכל ספק, שחגשנה משותפת לצעירים ומבוגרים מלכדת ומקרבת את בני הגילאים השונים. חבל רק, שבית-העם קטן מלהכיל את כל התושבים, ואין מספיק מקום גם לרחבת ריקודים וגם לפינת ישיבה וכיבוד.



נוער

זמן קצר לאחר קבלתו של אמנון, רכז הנוער, במקומה של צילה, הוא חש שלא יוכל לענות על הציפיות ופרש מתפקידו. הנוער שלנו, שהורגל על-ידי צילה לפעילות אינטנסיבית, הרגיש כ"עדר ללא רועה". אחדים מהם פנו אל כמר. מצעירי הכפר, בוגרי צבא ש"אכפת להם". אלה בענו לפניו, ובשיתוף עם הנוער "תפשו יוזמה" וארגנו סיור גיבוש לשישי-שבת לנגב. את ההדרכה בשטח מסרו למדריך מקצועי, אך את החלק הארגוני, כולל אוטובוסים, ציוד, פרסום, ונשיקה - הבידור בליל שבת, ארגנו בעריבו ובערותינו, שחזרו מן הסיור מרוצים מאד מאד. חן חן על היוזמה והכיצוע.

בינתיים התקבל רכז חדש, יובל מירון, אשר פועל עם המד"צים (מדריכים צעירים) ולומד את הנושא בשטח. הקבוצות מקבלות מרי שבוץ פעולות על-ידי המד"צים, ואילו הקבוצה הבוגרת מודרכת על-ידי הרכז עצמו.

פורים לילדים אורגן השנה על-ידי המד"צים. בבית-העם הוקמו ביתני פעילות, כשאת המתקנים הכינו והפעילו המד"צים עצמם. הילדים עברו בין המתקנים, ניסו את מזלם וזכו בפרסים קטנים. במקום שדרה אורה נעיסה והילדים נהנו במיוחד. בחופשת הפסח יוצאות שלוש קבוצות מכתות ד'-ט' למחנה מטעם האיחוד החקלאי. המחנה ישכון בחוות אהרונסון לצד עתלית, כשהנושא המרכזי הוא עליה לקרקע של ישוב "חומה ומגדל". המחנה כולל סיור בסביבה, וזקווה שהחברה יחזרו אולי קצת עייפים, אך בריאים ומרוצים. גם ילדי כתות א'-ג' יוצאים לסיור שישתלב במסגרת היום השני של המחנה. נאחל לכל הילדים והמדריכים בילוי נעים.

בקשה: החברים והנוער הנוסעים בחלקה החולי של דרך הפרחים מתבקשים להוריז את מהירות נסיעתם, ולא ליצור ענן-אבק

בתודה מראש
דודלי רוזנבלט



משתתפים בצערו של דב לוריתן ובני משפחתו
עם מרתה של חברתנו
דבורה ז"ל

עם מותו של חברנו
אוסו שטיינר ז"ל
מביעים את השתתפותנו באבלן של צילה ותמו

משתתפים בצערה של משפחת ספר
עם מותו של חברנו
ישראל ז"ל

לרחל ולמשפחת שחור
מביעים את צערנו עם מותו של
דוד ז"ל

אנו משתתפים בצערה העמוק של משפחת מגל
עם הילקח הבח
איריס ז"ל
שנקטפה בדמי ימיה

ברצוני להביע את תודתי העמוקה לכל אלה שעזרו לי
ותמכו בי בשעות הקשות שעברו עלי, לאלה שחשבו עלי
והתחשבו, תמכו במילה טובה ועזרו במעשה טוב.
תודה רבה מקרב הלב! טוב שיש שכנים וחברים שכמותכם.

צילה סיורי (שטיינר)

מצווה גדולה ללוות מח לבית עולמו, כל שאינו מלווה ומתלווה -
כאילו שפן זמים.

אנו פונים לצעירי הכפר להזכירם - ללא מליס מיוחדות:
לאחרונה היו חסרים צעירים לנשיאת המת למקום מנוחתו בבית-
העלמין, לעזור בסגירת הקבר, להיות נוכח.

לכל חברי הכפר אנו חוזרים על בקשות קודמות וחוזרות:
(א) יש לבקש מראש אישור מחברה קדישא לנסיעת עצים, שיחים
ורב-שנתיים למיניהם.
(ב) לא תועמד מצבה על-ידו היוצר, שלא בנוכחות חברה קדישא
ובאישורה, זאת כדי להבטיח שמירה על השטח המוקצב לה.

בברכה

חברי חברה קדישא

שדה-ורבורג

ברכות

ברכה חמה שלוחה לחברים ליום הולדתם:

ארנסט הורביץ במלאת לו 85 שנים
שפרה אוקון
רוזל פינסוס
שושנה (קלדי) בן-יעקב
אברהם מדגולין במלאת לו 65 שנים
יוליה למפל

לכולכם ברכת מזל טוב והרבה בריאות!

מזל-טוב לבני - המצווה:

ניר הורן
גיא בן-ציון
דני יונג

הודעות

המעוניינים להתנדב למכור בולים של קופת-חולים
פעם בשבוע במרפאה - יפנו ליולקה

הספרייה תהיה פתוחה מעתה רק בימי רביעי בשעות 16:30-18:00

